



Bendtsen ApS

Amaliegade 22, 1.
1256 København K
CVR-nr. 36921870

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2024

Claus Molbech Bendtsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bendtsen ApS
Amaliegade 22, 1.
1256 København K

CVR-nr.: 36921870
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Claus Molbech Bendtsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af asset management vedrørende fast ejendom, ejendomsadministration samt at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 7.394 t.kr., hvilket af ledelsen anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		17.433.960	13.413.567
Personaleomkostninger	1	(18.839.963)	(12.553.098)
Af- og nedskrivninger		(40.658)	(28.499)
Driftsresultat		(1.446.661)	831.970
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(4.289.515)	(1.203.418)
Andre finansielle indtægter		5.369	24.133
Andre finansielle omkostninger	2	(24.548)	(17.958)
Resultat før skat		(5.755.355)	(365.273)
Skat af årets resultat	3	(1.638.681)	(114.273)
Årets resultat		(7.394.036)	(479.546)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	55.177
Overført resultat		(7.394.036)	(534.723)
Resultatdisponering		(7.394.036)	(479.546)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.882.452	1.647.234
Materielle aktiver	4	2.882.452	1.647.234
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.155.314	6.845.285
Finansielle aktiver	5	2.155.314	6.845.285
Anlægsaktiver		5.037.766	8.492.519
Råvarer og hjælpematerialer		162.965	162.965
Varebeholdninger		162.965	162.965
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		414.918	200.356
Andre tilgodehavender		171.124	424.133
Periodeafgrænsningsposter		418	193.898
Tilgodehavender		586.460	818.387
Likvide beholdninger		412.552	440.000
Omsætningsaktiver		1.161.977	1.421.352
Aktiver		6.199.743	9.913.871

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.879.645	6.569.616
Overført overskud eller underskud		(1.739.830)	964.235
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	55.177
Egenkapital		189.815	7.639.028
Udskudt skat		292.000	187.000
Hensatte forpligtelser		292.000	187.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		87.945	527.491
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.134	38.047
Gæld til tilknyttede virksomheder		139.080	224.220
Skyldig skat		1.386.151	21.980
Skyldige sambeskatningsbidrag		15.535	0
Anden gæld		4.051.083	1.276.105
Kortfristede gældsforpligtelser		5.717.928	2.087.843
Gældsforpligtelser		5.717.928	2.087.843
Passiver		6.199.743	9.913.871

Eventualforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	6.569.616	964.235	55.177	7.639.028
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(55.177)	(55.177)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(400.456)	400.456	0	0
Årets resultat	0	(4.289.515)	(3.104.521)	0	(7.394.036)
Egenkapital ultimo	50.000	1.879.645	(1.739.830)	0	189.815

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	18.798.471	12.535.042
Andre omkostninger til social sikring	7.700	8.394
Andre personaleomkostninger	33.792	9.662
	18.839.963	12.553.098
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	4

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	9.083	0
Renteomkostninger i øvrigt	15.465	17.858
Øvrige finansielle omkostninger	0	100
	24.548	17.958

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	1.533.686	147.980
Ændring af udskudt skat	105.000	52.000
Regulering vedrørende tidligere år	(5)	(85.707)
	1.638.681	114.273

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.909.808
Tilgange	1.275.875
Kostpris ultimo	3.185.683
Af- og nedskrivninger primo	(262.574)
Årets afskrivninger	(40.657)
Af- og nedskrivninger ultimo	(303.231)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.882.452

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	1	275.669
Kostpris ultimo	1	275.669
Opskrivninger primo	0	6.569.616
Andel af årets resultat	0	(4.289.515)
Udbytte	0	(400.456)
Opskrivninger ultimo	0	1.879.645
Nedskrivninger primo	(1)	0
Nedskrivninger ultimo	(1)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	2.155.314

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Restaurant Skindbuksen ApS	København K	ApS	100,00

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Maigaard & Molbech ApS	København K	ApS	50,00
Maigaard & Molbech II ApS	København K	ApS	50,00
Bar Poldo 2021 ApS	København K	ApS	31,67
Vite ApS	København K	ApS	45,00
MHVand Holding ApS	København K	ApS	20,00

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
